
REQUERIMENTO Nº             /2022
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
2.674/2022  que  Institui  o  Dia  Nacional  das
Remadoras Rosa do Brasil de Dragon Boat e o
Dia Nacional da Remada Rosa das Remadoras
Rosa do Brasil.

Senhor Presidente, 

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria do
Projeto de Lei nº 2.674/2022, de autoria da Deputada TEREZA NELMA,   que Institui
o Dia Nacional das Remadoras Rosa do Brasil de Dragon Boat e o Dia Nacional da
Remada Rosa das Remadoras Rosa do Brasil.

Sala das Sessões, em  3  de novembro     de 2022.

Deputada Federal REJANE DIAS

De acordo,

Deputada TEREZA NELMA
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Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Rejane Dias)
 

 

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 2.674/2022 que Institui o Dia

Nacional das Remadoras Rosa do Brasil de

Dragon Boat e o Dia Nacional da Remada

Rosa das Remadoras Rosa do Brasil.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD226595445500, nesta ordem:

 

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Tereza Nelma (PSD/AL)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador
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RE
Q

 n
.1

49
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

11
/2

02
2 

16
:5

0 
- M

es
a


